

به گزارش صدای جنوب؛ حجت الاسلام سیدفرج الله پژمان اظهار داشت: وضعیت اب در کل استان نگران کننده است و مردم باید در مصرف آن صرفه جویی کنند.
پژمان با اشاره به وضعیت آب شرب بخش سرفاریاب گفت: بسیاری از روستاها لوله کشی دارند و منبع اب هم دارند ولی به دلیل نبود لوله کشی در روستاها این اب هدر می رود و مردم با مشکلات و سختی های فراوان اب مورد نیاز خود را تامین می نمایند.

پژمان افزود: مگر مسیولان اب و فاضلاب روستایی خواب هستند؟ مگر این استان استاندار ندارد؟ مگر این شهرستان فرماندار ندارد؟

وی افزود: فرماندار باید دستور بدهد به اداره اب و فاضلاب روستایی تا ضمن تهیه لوله مشکل اب مردم حل شود اما فرماندار خودش را به خواب زده است.

امام جمعه سرفاریاب تصریح کرد: آن دولتمردی که نمی تواند سه و یا چهار کیلومتر لوله تامین کند علاوه بر اینکه باید فاتحه اش را خواند باید گوشی را گرفت و آن را بیرون کرد.

امام جمعه سرفاریاب ادامه داد: اداره کل اب و فاضلاب روستایی به مکاتبات ما پاسخ نمی دهد و معتقدم اینکار از روی عمد است زیرا اگر عمدی در کار نباشد نشان بی عرضه گی است.

وی تاکید کرد: فرماندار و استاندار تذکرات ما را جدی بگیرند و نیاز است که به داد مردم محروم این بخش برسید.

امام جمعه سرفاریاب گفت: شما مسیول هستید و باید به فکر مردم باشید و اگر غیر از این است پس برای چه استاندار هستید و یا فرماندارین؟

حجت الاسلام پژمان ادامه داد: نباید رفتاری بشود که مردم این بخش بگویند سرفاریاب صاحب ندارد و فرماندار اگر نمی تواند بگوید نمی توانم

استاندار هم بگوید نمیتوانم تا تکلیف همه روشن شود.

خطیب جمعه سرفاریاب گفت: دو پروژه که سرفاریاب را از محرومیت در بیاورد اب شرب و طرح آبران جمال الدین است با اینهمه روند پیگیری آنها نا امید کننده است و انتظار داریم در اولویت کاری تمامی مسیولان قرار گیرد

خطیب جمعه سرفاریاب در خطبه های این هفته با اشاره به ایه ۴۶ سوره کهف گفت: خداوند در قرآن می فرماید: مال و فرزندان زینت زندگی دنیایند و کارهای ماندگار و شایسته نزد پروردگارت پاداش بهتری دارند و امید داشتن به آنها نیکوتر است.

سیدفرج الله پژمان به انواع ذکر اشاره و افزود: در ذکر لفظی خداوند می فرماید: مرا یاد کنید تا شمارا یاد کنم و در ذکر قلبی فرموده ای فرزندانم مرا در دلت یاد کن تا تو را یاد کنم ای فرزندانم مرا در خلوت یاد کن تا در خلوت و آشکارا یادت کنم.

وی با اشاره به ذکر عملی ادامه داد: ذکر عملی این است که هر جا اطاعت خدا به میان آید به یاد خدا باشیم و اطاعتش کنیم و هر جا معصیت خدایش آید به یاد او باشیم و معصیت را ترک کنیم.

پژمان با تسلیت شهادت نواب صفوی و فدائیان اسلام در سال ۶۶ عنوان کرد: جنبش های مذهبی در طول تاریخ همواره می توانند آموزگار بزرگی برای نسل های بعدی بود و کتاب روشنی از ظلم ستیزی و حق طلبی آنان باشد.

وی ادامه داد: فدائیان اسلام به رهبری نواب صفوی بیش از یک دهه مبارزه و فداکاری در راه رسیدن به اهداف بلند جامعه

اسلامی و حکومت دینی یک حرکت تاثیر گذار بود.

امام جمعه سرفاریاب با اشاره به سخن گهربار امام سجاد عنوان کرد: امام سجاد می فرماید: خدا را شکر می کنیم که دشمنان ما را از حماقه قرار داده است که این روزها برای ایران اسلامی و کشور ائمه اطهار (ع) و دشمنانش مصداق بارزی دارد.
پژمان افزود: ترامپ سبک مغز، بن سلمان نادان کشورهای کودکش و بز دل صهیونیستی تصور کرده اند که ایران اسلامی در حد و مقیاس سایر کشورهاست.